



**Martins**  
Instalações Elétricas

559 8406 0375 - Jadson  
559 8456 3702 - Ede

Martins Instalações Elétricas

CPF/CNPJ: 40.769.359/0001-42

Linha Barro Preto, nº sn

Interior - São Pedro das Missões - RS - Cep: 98323-000.

Telfone: (55) 98406-0375 (011)

E-mail: jadsonmartins316@gmail.com

Orçamento nº: 001

Emitido em: 19/01/2023

Válido até: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CLIENTE

NOME	Município de Sagrada Família			EMAIL		
TELEFONE				RG/IE		
CPF/CNPJ	92.410.422/0001-53					
ENDEREÇO	Rua 20 de Março			ESTADO	RS	CEP 983
BAIRRO	Centro	CIDADE	Sagrada Família.			

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	V.UNIT	QUANT.	VALOR
1	Poste Padrão RGE Trifásico.	2.300,00	2	R\$ 4.600,00
SUBTOTAL: R\$ 4.600,00		DESCONTO: 0		ACRÉSCIMO: 0
				TOTAL: R\$ 4.600,0

OBSERVAÇÕES

1 Poste para a Secretaria de Educação.  
1 Poste para a Creche Municipal.

*Jadson Martins March*  
MARTINS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

MUNICIPIO SAGRADA FAMILIA

SUL LÍDER  
AVENIDA BRASIL, N° 0  
Fone: 5536171218  
CNPJ: 10.568.099/0001-86 INSCR: 493/0001934  
E-mail:  
Home Page:

ORÇAMENTO N°: 4639 Data: 23/01/2023

Cliente: 2325 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA F Vendedor:

Endereço: RUA 20 DE MARÇO Bairro: CENTRO  
Cidade: SAGRADA FAMILIA Cep: 98330-000  
Fone: 00000000 Cpf/Cgc:

Observações:

Item.	Cód.	Ref.	Produtos	Qtde	Unitario	Total
1	3517		POSTE TRIFASICO 7,5M RGE	2,000	2.390,00	4.780,00
Descrição:						

Total 4.780,00

\_\_\_\_\_  
Cliente

*Yuri Hamiet Brizola*  
\_\_\_\_\_  
Resp. Empresa

	<div><div>R. F. Instaladora</div><div>Rua Pe Guilherme Werths, 1, Centro. Jaboticaba-RS. CNPJ:34.463.069/0001-73 - Fone:55 9 8453-7291. E-Mail:Frozziruan@gmail.com</div></div> <div><div>ORÇAMENTO</div><div>Nº 52</div><div>Data:24/01/23 10:10 - Validade:29/01/23 1ª Via</div></div>
--	--

Cliente: 25-Município de Sagrada Família

Ender...:Rua 20 de Marco, S/n, Centro

Cidade.:Sagrada Família-RS. CEP:98330-000

CNPJ...:92.410.422/0001-53 IE.:3980002430

Vendedor: 01-Administrador

Produto	Quant Un	Unit.	SubTotal	\$Desc	Vlr. Líq.
387 - Poste Trifásico Padrão Rge Cabo 16mm	2,000 Un	2.550,00	5.100,00		5.100,00
Cond. Pgto:01-A Vista (1 x R\$5.100,00)	Quant_T:2,000	Total:	R\$ 5.100,00		
		Total Liquido:	R\$ 5.100,00		

Observações:  
Para Confirmação da Venda Trazer Esse Comprovante!

Município de Sagrada Família

Ruan Carlos Frozzi

CNPJ 34.463.069/0001-73

Ruan Carlos Frozzi

Administrador -

Jaboticaba, 24 de janeiro de 2023